
Furnizare articole de catering de unica folosinta

I.D.: 87295031

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 836,00 RON - 836,00 RON

Descriere: TRISLEMN Furculita lemn+cutit lemn+lingura lemn+serv set 600 0.52 312 FZCHAM3 Caserola hamburger bicompartim trestie 125 buc/set-100% biodegradabil, 100% compostabil conform standard EN13432, capacitate 600 ml, buc 625 0.56 350 BSCC500 Bol carton supa cu capac 16oz 25 buc/set buc 600 0.29 174
